
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DI  N. 3 ATTIVITÀ A TEMPO PARZIALE 
DELLE STUDENTESSE E STUDENTI PER ATTIVITÀ PEER TO PEER 

 
 

IL RETTORE 
 

 Visto lo Statuto dell’Università di Siena; 

 visto l’avviso per l’attribuzione di n. 3 attività di collaborazione a tempo parziale retribuite per la 
durata di 200 ore ciascuna (peer to peer), emanato con D.R. rep n. 2177/2021 prot.n. 198907/III-12 
del 12/11/2021; 

 considerato che ai sensi dell’art. 3 del suddetto avviso la scadenza per le candidature alla 
partecipazione alla selezione della borsa riportato in epigrafe è stata fissata per il 07/12/2021; 

 visto l’art. 5 del suindicato avviso che prevede la nomina della Commissione esaminatrice composta 
almeno da tre membri; 

 considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa; 

 effettuati i controlli previsti 

DECRETA 

 

1. La Commissione esaminatrice per l’attribuzione delle n. 3 attività di collaborazione a tempo parziale 
retribuite per la durata di 200 ore ciascuna, di cui all’avviso in premessa è così composta:  

 

- Dr.ssa Valentina Tinacci  Presidente 
- Dr.ssa Sonia Grassini membro   
- Dr.ssa Anna Majuri  membro 

- Dr.ssa Giovanna Coriale        Segretario verbalizzante 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

Visto 

Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

 

 

    


		2021-12-09T08:50:53+0100
	IT
	Anna Majuri


		2021-12-09T08:54:57+0100
	IT
	Laura Berni


		2021-12-10T08:08:45+0000
	Fidora Emanuele


		2021-12-10T08:18:59+0000
	FRATI Francesco




